COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REQUERIMENTO N°   DE 2019
(Do Sr. José Guimarães PT/CE e outros)

Requer, em aditamento ao Requerimento nº
100/2019, a inclusão de convidados em Audiência
Pública para debater o PL nº 7401/2017, que
estabelece a política de conteúdo local para as
atividades de exploração e produção de petróleo, gás
natural e outros hidrocarbonetos fluidos.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos arts. 24, III, c/c 255 e

seguintes, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, ouvido o Plenário

desta Comissão, em aditamento ao Requerimento nº 100/2019, sejam incluídos

os seguintes convidados para a Audiência Pública:

 Sr. Rodrigo Leão ou Wiliam Nozaki- INEEP – (Instituto de Estudos

Estratégicos de Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis).

 Sr. Igor Rocha - ABDIB (Associação Brasileira Da Infraestrutura e

Indústrias de Base)

Sala das Comissões, em  09  de outubro de 2019.

José Guimarães
Deputado Federal – PT/CE